ПРОТОКОЛ №20

заседания общественной комиссии по обеспечению реализации

приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на
территории муниципального образования город Гороховец в 2020 году

03.09.2020

14:00г. Гороховец,
ул. Ленина, д. 93

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:
Первый зам. главы администрации района — А.А. Картинкин

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

зав. отделом ЖКХ МУ «Управление городским хозяйством» — Л.В. Горячева
агав. отделом ЖКХ, транспорта и связи администрации района — С.В.Сененко
зав. отделом архитектуры и строительства администрации
района
Директор 000 «ЖилЦентр»
председатель домового комитета территориального
общественного самоуправления ул.Строителей д.7

Директор МУ «Управление городским хозяйством»
Директор 000 «ГУК»
Директор 000 «Дом-сервис»

— И.А. Соловьев

— Ю.А. Климов

— Соколова Н.В

А.А. Егоров
Н.В. Токарева
В.Ф.Казоря

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Утверждение ежемесячного отчета о реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды по состоянию на 01.09.2020

СЛУШАЛИ:

Л.В. Горячева — доложила о ходе реализации программы «Формирование
современной городской среды» в 2020 году.

По состоянию на 01.09.2020 заключены муниципальные контакты на

выполнение работ по благоустройству трех общественных территорий:
Вишневый сад (устройство Аллеи героев), ул.Ленина (освещение, озеленение),
прилегающая территория к зданию остановочного пункта ( д.30 ул.Гагарина). На
общую сумму 17 927 400 рублей. Средства субсидии полностью законтрактованы.
По трем контрактам работы выполнены и приняты.

Принято решение:

Утвердить прилагаемый отчет о реализации мероприятий по формированию
комфортной городской среды по состоянию на 01.09.2020

Принято единогласно.
Зам. председателя комиссии А.А.Картинкин

Л.В. ГорячеваСекретарь